1

  关于 2021 年中国医学救援协会
  医院后勤与安全保卫分会学术年会暨医院后勤
与安保新产品、新技术展示会延期举办的紧急通知

各会员单位、参会代表、相关参展企业：

基于目前疫情防控需要，为确保论坛参会嘉宾及代表、展会

参展商和观众的身体健康及生命安全，遵守湖北省武汉市大型活

动延期举办的意见，响应政府关于进一步落实当前疫情的防控工

作要求，原定于 2021年 8月 19日至 21日在武汉欧亚会展国际酒

店举办的“2021年中国医学救援协会医院后勤与安全保卫分会学

术年会暨医院后勤与安保新产品、新技术展示会”将延期举办。

具体举办日期和会议、展示事项另行发布通知，望您提前

安排相关行程。由于时间的变动给您带来的不便,敬请谅解!

中国医学救援协会医院后勤与安全保卫分会将全力做好论

坛、展示会延期举办的后续相关工作。感谢各会员单位、各位参

会代表、各位参展商及行业同仁的理解与支持!

愿我们携手共同战胜疫情,以更好的面貌迎接分会年会的举

办。

特此通知!

 中国医学救援学会

医院后勤与安全保卫分会

2021年 8月 2日

中国医学救援协会医院后勤与安全保卫分会